
 
 
 
 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND, 
 
 
 
gezien het voorstel van de werkgroep raadscommunicatie van 25 april 2025; 
 
gezien het advies van de commissie BM van 12 mei 2025; 
 
gezien het amendement; 
 

besluit: 
 
1. De visie en het uitvoeringsplan raadscommunicatie vast te stellen. 
2. De bestaande structurele middelen à 15.000 euro per jaar, voor de jaarschijven 2025 en 2026, 

incidenteel verhogen met 35.000 euro (per jaarschijf). 
3. De eventuele structurele extra toekenning van middelen voor raadscommunicatie bezien in het licht 

van de begroting 2027 en verder. 
4. De griffier de opdracht te geven om de uitvoering van het uitvoeringsplan raadscommunicatie 2025-

2028 op te pakken. 
5. Een klankbordgroep van vijf raadsleden in te stellen die de uitvoering van het raadscommunicatieplan 

door de griffie monitort. 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 28 mei 2025. 
 
 
 

De griffier, 
 
 
 
R. van der Weegen 

De voorzitter, 
 
 
 
Y. Hoogtanders 

 
 


	besluit:
	Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 28 mei 2025.

